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Bilet bądź kupon 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest bilet wstępu bądź kupon w postaci 

elementu zrywnego umieszczonego na opakowaniu na zapałki. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na 

których fig. 1 i 2 przedstawia bilet bądź kupon w widoku perspektywicznym w pierwszej 

odmianie, fig. 3 i 4 przedstawia bilet bądź kupon w widoku perspektywicznym w drugiej 

odmianie, fig. 5 i 6 przedstawia bilet bądź kupon w widoku perspektywicznym w trzeciej 

odmianie, fig. 7,8,9,10 przedstawia bilet bądź kupon w widoku perspektywicznym w 

czwartej odmianie 



Znane są bilety wstępu bądź kupony posiadające odcinek kontrolny przechodzący 

w odcinek zrywny stanowiący bilet bądź kupon właściwy. 

Bilety takie są połączone razem stanowiąc bloczek, w którym połączone są ze sobą 

krawędzie odcinków kontrolnych. 

Bilety (kupony) takie mogą być także połączone razem w ten sposób, że jeden bilet 

(kupon) właściwy przechodzi w odcinek kontrolny drugiego biletu (kuponu), a odcinek 

kontrolny drugiego biletu (kuponu) przechodzi w bilet (kupon) właściwy drugiego biletu 

(kuponu), który z kolei przechodzi w odcinek kontrolny kolejnego biletu (kuponu) itd. tak, 

że bilety bądź kupony tworzą taśmę, która jest następnie zwijana bądź składana. 

Bilet bądź kupon według wzoru przemysłowego wyróżnia od znanych biletów 

(kuponów) oryginalny kształt. 

Bilet bądź kupon posiada odcinek kontrolny przechodzący w odcinek zrywny 

stanowiący bilet bądź kupon właściwy. 

Odcinek kontrolny stanowi opakowanie na zapałki w formie prostopadłościennego 

pudełka z szufladką, bądź w formie opakowania listkowego. 

Odcinek kontrolny w postaci pudełka z szufladką ma ogólny kształt dwóch 

prostopadłościanów umieszczonych jeden w drugim tak, że pudełko posiada część 

zewnętrzną i część wewnętrzną. Cześć wewnętrzna stanowiąca tzw. szufladkę, ma kształt 

prostopadłościanu pozbawionego górnej ścianki. Szufladka wsuwana jest w część 

zewnętrzna pudełka, która ma kształt prostopadłościanu pozbawionego dwóch 

przeciwległych boków. 



Z kolei odcinek kontrolny w postaci opakowania listkowego złożony jest z trzech 

listków: listka dolnego, listka draskowego pokrytego masą zapalającą i listka 

pokrywowego. 

W opakowaniach tych zapałki paskowe ułożone są na dolnym listku opakowania, 

równolegle do boków wolnych listka dolnego. 

Listek draskowy przechodzi w listek dolny, a ten w listek pokrywowy tak, ze 

wszystkie listki usytuowane są w jednej linii. 

Listek draskowy jest krótszy niż listek dolny i pokrywa końce zapałek od góry. 

Listek pokrywowy jest kształtem zbliżony do listka dolnego i zamyka opakowanie 

od góry, pokrywając listek dolny z zapałkami i listek draskowy. 

Jedna ze ścianek części zewnętrznej pudełka,bądź jeden z listków opakowania 

listkowego przechodzi w element zrywny stanowiący bilet bądź kupon właściwy tak, że 

jedna z krawędzi jednej ze ścianek części zewnętrznej pudełka, lub jedna z krawędzi 

jednego z listków opakowania listkowego przechodzi w krawędź zrywną elementu 

zrywnego, bądź powierzchnia jednej ze ścianek części zewnętrznej pudełka, lub 

powierzchnia jednego z listków opakowania listkowego przechodzi w krawędź zrywną 

elementu zrywnego stanowiącego bilet lub kupon właściwy. 

W pierwszej odmianie biletu bądź kuponu element zrywny stanowiący bilet bądź 

kupon właściwy ma kształt trójkąta. 

W drugiej odmianie biletu bądź kuponu element zrywny stanowiący bilet bądź 

kupon właściwy ma kształt czworokąta. 



W trzeciej odmianie biletu bądź kuponu felement zrywny stanowiący bilet,bądź 

kupon właściwy ma kształt wielokąta. 

W czwartej odmianie biletu, bądź kuponu y element zrywny stanowiący bilet bądź 

kupon właściwy ma kształt zakreślony krzywymi drugiego stopnia. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1.Bilet bądź kupon posiadający odcinek kontrolny przechodzący w odcinek zrywny, który 

stanowi bilet bądź kupon właściwy, znamienny tym, że odcinek kontrolny stanowi 

opakowanie na zapałki w formie prostopadłościennego pudełka z szufladką, bądź w 

formie opakowania listkowego, a odcinek kontrolny w postaci pudełka z szufladką ma 

ogólny kształt dwóch prostopadłościanów umieszczonych jeden w drugim tak, że 

pudełko posiada część zewnętrzną i część wewnętrzną, a cześć wewnętrzna stanowiąca 

tzw. szufladkę, ma kształt prostopadłościanu pozbawionego górną ścianki, zaś szufladka 

wsuwana jest w część zewnętrzną pudełka, która ma kształt prostopadłościanu 

pozbawionego dwóch przeciwległych boków, z kolei odcinek kontrolny w postaci 

opakowania listkowego złożony jest z trzech listków: listka dolnego, listka draskowego 

pokrytego masą zapalającą i listka pokrywowego, listek draskowy przechodzi w listek 

dolny, a ten w listek pokrywowy tak, że wszystkie listki usytuowane są w jednej linii, a 

listek draskowy jest krótszy niż listek dolny i pokrywa końce zapałek od góiy, zaś listek 

pokrywowy jest kształtem zbliżony do listka dolnego i zamyka Opakowanie od góry, 

pokrywając listek dolny z zapałkami i listek draskowy, ponadto jedna ze ścianek części 

zewnętrznej pudełka bądź jeden z listków opakowania listkowego przechodzi w element 



zrywny stanowiący bilet bądź kupon właściwy tak, że jedna z krawędzi jednej ze ścianek 

części zewnętrznej pudełka,lub jedna z krawędzi jednego z listków opakowania 

listkowego przechodzi w krawędź zrywną elementu zrywnego, bądź powierzchnia jednej 

ze ścianek części zewnętrznej pudełka, lub powierzchnia jednego z listków opakowania 

listkowego przechodzi w krawędź zrywną elementu zrywnego stanowiącego bilet lub 

kupon właściwy, jak to pokazano na fig. 1-10. 

2.Bilet bądź kupon według zastrz. 1, znamienny tym, że w pierwszej odmianie element 

zrywny stanowiący bilet bądź kupon właściwy ma kształt trójkąta, jak to pokazano na 

fig. I i 2 . 

3.Bilet bądź kupon według zastrz. 1, znamienny tym, że w drugiej odmianie element 

zrywny stanowiący bilet bądź kupon właściwy ma kształt czworokąta, jak to pokazano 

na fig. 3 i 4. 

4.Bilet bądź kupon według zastrz. 1, znamienny tym, że w czwartej odmianie element 

zrywny stanowiący bilet bądź kupon właściwy ma kształt wielokąta, jak to pokazano na 

fig. 5 i 6. 

5.Bilet bądź kupon według zastrz. 1, znamienny tym, że w czwartej odmianie element 

zrywny stanowiący bilet bądź kupon właściwy ma kształt zakreślony krzywymi drugiego 

stopnia, jak to pokazano na fig. 7,8, 9 i 10. 
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